



نظر این است که از درس ۵ به بعد، دانش آموزان شما شروع به کشف بیشتر در مورد راه رفتن با خدا کنند. با شروع درس پنجم، درس ها متفاوت خواهند شد. هر ۸ درس با یک ورق کاری شروع می شود. قرار است شما این ورق را قبل از شروع درس، به دانش آموزان خود بدهید تا زمان لازم برای خواندن متن ها و پاسخگویی به سوالات را داشته باشد. محتویات بخش دوم، بر اساس آنچه دانش آموزان کشف کرده اند، عمیق تر خواهد بود. هر درس را با ورق کاری شروع کنید و سپس به اصل تدریس بروید.

در دروس قبلی ما در مورد هویت صحبت کردیم.

از دانش آموزان تان بپرسید که چه چیزی در تفکر آنها شروع به تغییر کرده است.

آیا دانش آموزان شما در زندگی روزمره خود توانایی بیشتری برای تمرکز بر عیسی دارند؟ اگر چنین است، در کجا می توان تغییرات را مشاهده کرد؟

مهمترین چیزی که عیسی به شاگردانش آموخت چیست؟

عیسی به شاگردان اجازه داد از همان آغاز کارش نگاهی به زندگی او بیندازند. او می خواست که آنها با او باشند. ارتباط با شاگردانش بخش مهمی از آموزش اوست. عیسی به شاگردان می آموزد که اگر عیسی را بشناسند، خود به خود پدر را خواهند شناخت.

عیسی نشان می دهد که می خواهد در میان مردم باشد. با آنها صحبت می کند، با آنها غذا می خورد، پیش آنها می رود به خصوص در جریان بسیاری از وعده های غذایی، درس های حیاتی تدریس می شوند. عیسی نشان می دهد که مردم برای خدا بسیار مهم هستند. برای خدا رعایت قوانین دینی نه، بلکه با هم بودن و یادگیری بسیار مهم است. عیسی عشق خود را به پدر و عشق پدر به مردم را نشان می دهد.

شاگردان شنیدند و دیدند که چگونه در پادشاهی خدا زندگی کنند. عیسی دستور داد که بر خدای پادشاهی تمرکز کنید، که چگونه با او ارتباط برقرار کنید و چگونه می توانید با او زندگی کنید.

پدرم او را دوست خواهد داشت و ما نزد او خواهیم آمد و با او خواهیم پایید

یوحنا ۱۴: ۲۳

در این متن هسته اصلی شاگردی را می بینیم. پدر و عیسی شاگردان را دوست دارند و می خواهند در آنها زندگی کنند. این رابطه عشقی منجر به این می شود که شاگرد با اعتماد به پدر و انجام آنچه پدر از او می خواهد، این را نشان دهد. پدر به شاگرد اعتماد می کند، او آنچه را که می خواهد انجام دهد، به شاگرد نشان می دهد. پدر انتخاب می کند که با شاگرد خود همکاری کند. او همچنین شاگرد را به روح خود مجهز می کند تا بتواند آنچه را که پدر به او نشان می دهد، انجام دهد.

از درس هشتم به بعد، ما بصورت عمیق تر به این موضوع خواهیم پرداخت که چگونه می توانید پدر را بشناسید، چگونه می توانید با او قدم بردارید و چگونه می توانید آنچه را که به شما داده شده است ببخشید.

درس ها بسیار کاربردی خواهند بود و مرتباً از شما خواسته می شود که به طور فعال در آن شرکت کنید.

تنها در صورتی که آماده به کارگیری اصول آموخته شده در زندگی روزمره خود باشید، رابطه شما با خدا پر از ثمرات خواهد شد.

بباید با هم به موضوعات نگاه کنیم، متن را بخوانیم و سپس به سوال پاسخ دهیم.

اگر عیسی را دوست داریم چه میکنیم؟

یوحنا ۱۴: ۱۵، ۲۳ یوحنا ۱۵: ۱۰

۸ دستوری که عیسی به ما میدهد و از ما میخواهد انجام دهیم چیست؟

مرقوس ۱: ۱۵

متی ۲۸: ۱۹؛ اعمال ۲: ۳۸

یوحنا ۱۳: ۳۴؛ لوقا ۱۰: ۲۷

متی ۷: ۲۴

لوقا ۱۱: ۲، ۹

متی ۱۰: ۸

متی ۲۸: ۱۸، ۱۹

متی ۲۶: ۲۶-۲۸

این ۸ نکته را با زندگی اعضای کلیسای اولیه مقایسه کنید، آیا نکات مشابهی را میبینید؟

اعمال رسولان ۲: ۳۷-۴۷

بنویسید که چه نکاتی در کلیسای اولیه اتفاق افتاده و کدام موارد اتفاق نیفتاد.

در هشت درس آینده روی این ۸ دستور کار خواهیم کرد. موفق باشید!

در حین مطالعه قسمت پنجم، ما کتاب کارهای رسولان را خواهیم خواند. به نحوه حرکت کلیسای اولیه در پادشاهی خدا توجه خاصی داشته باشید.